
II/379 Ježkovice - sanace silničního svahu –  DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY, IČ, PDPS, SP 
Číslo smlouvy objednatele: 203/2025/99                                    Číslo smlouvy zhotovitele: 2025-19/S1  

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 448/2025/99 
 
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
„II/379 JEŽKOVICE - SANACE SILNIČNÍHO SVAHU“ 

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY, IČ, PDPS, SP 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  
Rušar mosty, s.r.o.  

sídlem Slavíčkova 827/1a, Lesná, 638 00 Brno IČO: 293 62 393 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 75395/KSBR 
zastoupena Ing. Květoslavem Rušarem, jednatelem  

 

I.  
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy č. 203/2025/99 o projektové přípravě „II/379 
Ježkovice – sanace silničního svahu“ uzavřené dne 19. 3. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

 Z důvodu pozdního získání první části podkladů nutných k zahájení projekčních prací (geodetické 
zaměření, diagnostika vozovky a vyjádření všech správců inženýrských sítí) je třeba prodloužit termín 
plnění pro vypracování konceptu projektové dokumentace pro povolení stavby a průzkumů. 

 

II.  

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly změně čl. VII. odst. 1, který nově zní: 

 

VII.  LHŮTY PLNĚNÍ  
1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  

Koncept projektové dokumentace pro povolení 
stavby, průzkumy 

do 6 měsíců od účinnosti této smlouvy 
 

 
Konečná projektová dokumentace pro povolení 
stavby 
 

 
do 10 dnů od odsouhlasení či doručení připomínek 
ke konceptu projektové dokumentace pro povolení 
stavby od objednatele (čl. II. odst. 6 této smlouvy) 
 

IČ do 30 kalendářních dnů po předání konceptu 
projektové dokumentace pro povolení stavby 

 
PDPS, SP 
 
 
 
 

 
do 2 měsíců od výzvy objednatele podle čl. III. odst. 
1 této smlouvy. 
 



II/379 Ježkovice - sanace silničního svahu - DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY, IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 203/2025/99 Číslo smlouvy zhotovitele: 2025-19/S1

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 448/2025/99

Strana 2 (celkem 2)

PDPS, SP do 14 dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem,
nebo po doručení připomínek ke konceptu (čl. III
odst. 7. této smlouvy)

Dřívější plnění je možné.

III.

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy, přičemž se uzavírá elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Žádost o dodatek

V Brně, dne V Brně, dne

Ing. Květoslav Rušar
jednatel

Rušar mosty, s.r.o.

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Rušar mosty, s.r.o.
Slavíčkova 1a

tel.
e-mail:

www.rusar.cz
Držitel certifikátů dle ČSN ISO 9001:2016, ISO 14001:2016, ISO 45001:2018

tel.:
e-mai

datová schránka: kgah6kn

SÍDLO:
Rušar mosty, s.r.o.

Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno
IČ: 293 62 393

DIČ: CZ 293 62 393

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
MONETA Money Bank, a.s.

č. ú. 206 825 358 / 0600
OBCHODNÍ REJSTŘÍK:

Kr. soud v Brně, oddíl C, vložka 75395

1/1

Adresát:

Správa a údržba silni JMK, p.o.
Ořechovská 541/35
619 00 Brno

Číslo žádosti: 2025/19-03
Ze dne: 12.05.2025
Vyřizuje:
Tel.:/E-mail:

Zakázka: „II/379 Ježkovice - sanace silničního svahu“ - dokumentace pro povolení
stavby, IČ, PDPS, SP

Vážení,

dovolujeme si požádat o uzavření dodatku ke Smlouvě o projektové přípravě č. 2023/2025/99
uzavřené dne 19.3.2025 na výše uvedenou akci.

Důvod dodatku:

Až nyní jsme obdrželi první část podkladů nutných k zahájení projekčních prací: geodetické
zaměření, diagnostiku vozovky a vyjádření všech správců inženýrských sítí.
Další část podkladů: inženýrsko-geologický průzkum můžeme až v této chvíli zadat
subdodavateli, kdy již máme veškeré IS, abychom předešli jejich případné kolizi s vývrtem.

Z uvedených důvodů prosíme o dodatek na odsun termínu, vzhledem k tomu, že až se všemi
podklady můžeme zahájit plnohodnotné projekční práce.

Původní termín: do 4 měsíců od účinnosti této smlouvy
Návrh nového termínu: do 6 měsíců od účinnosti této smlouvy

Děkujeme Vám za pochopení a vstřícnost.
S pozdravem

ŽÁDOST O DODATEK

Žadatel:

Rušar mosty, s.r.o.
Slavíčkova 827/1a
638 00 Brno


